Ofício nº 325/2025                                                               Amambai, 12 de agosto de 2025.

Excelentíssimo Senhor

Deputado Estadual

Márcio Fernandes

Palácio Guaicurus - Avenida Desembargador José Nunes da Cunha

Parque dos Poderes - Bloco 09 - Jardim Veraneio

Campo Grande/MS

CEP: 79031-901

Excelentíssimo Senhor:

Encaminhamos a Vossa Excelência, cópia da Indicação nº 234/2025, de

autoria do Vereador Roberto Sangue Bom, apresentada em sessão ordinária do dia 11 de

agosto de 2025, nesta Casa de Leis.

Sem mais para o momento.

  Respeitosamente,

DARCI JOSÉ DA SILVA

Presidente